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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2014 Rd 4
Minicross Lido di Fermo 0,850 Km.
Seconda Manche 27/04/2014 16:30.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(94) SCUTERI EMILIO

1 1:10.814 +1.096 16:22:34.785
2 1:10.042 +0.324 16:23:44.827
3 1:10.671 +0.953 16:24:55.498
4 1:11.113 +1.395 16:26:06.611
5 1:09.718 16:27:16.329
6 1:11.216 +1.498 16:28:27.545
7 1:11.042 +1.324 16:29:38.587
8 1:15.659 +5.941 16:30:54.246
9 1:12.167 +2.449 16:32:06.413

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:21.507 +8.194 16:22:46.095
2 1:15.600 +2.287 16:24:01.695
3 1:16.026 +2.713 16:25:17.721
4 1:15.294 +1.981 16:26:33.015
5 1:13.313 16:27:46.328
6 1:18.339 +5.026 16:29:04.667
7 1:15.976 +2.663 16:30:20.643
8 1:13.957 +0.644 16:31:34.600
9 1:24.285 +10.972 16:32:58.885

(11) GABALLO MICHELE

1 1:20.117 +0.603 16:22:44.883
2 1:21.082 +1.568 16:24:05.965
3 1:30.779 +11.265 16:25:36.744
4 1:21.320 +1.806 16:26:58.064
5 1:19.514 16:28:17.578
6 1:19.740 +0.226 16:29:37.318
7 1:21.786 +2.272 16:30:59.104
8 2:13.823 +54.309 16:33:12.927
(10) ADAMO ANDREA
1 1:19.286 16:22:43.579
2 1:20.881 +1.595 16:24:04.460
3 1:22.821 +3.535 16:25:27.281
4 1:23.022 +3.736 16:26:50.303
5 1:23.163 +3.877 16:28:13.466
6 1:21.715 +2.429 16:29:35.181
7 1:21.855 +2.569 16:30:57.036
8 2:16.660 +57.374 16:33:13.696

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:35.752 +8.921 16:23:00.902
2 1:35.835 +9.004 16:24:36.737
3 1:37.077 +10.246 16:26:13.814
4 1:27.718 +0.887 16:27:41.532
5 1:33.058 +6.227 16:29:14.590
6 1:26.831 16:30:41.421
7 1:29.480 +2.649 16:32:10.901
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits

sgaw i
ST EREFET

3ZL7P = 4

SOBHIMEA

H“@.“!“E - SUSS | Mabsle PiFccras

Z777 [T | M cevmeor o EBIROOICS wimemyt | BN Gy oo

Fercom |e=d)| | Kooox |[EINNE coemmy §55> | FEBA W
Stampato: 27/04/2014 16.41.58




